במסגרת הקפדתה של קבוצת פסגות לקיים את הדינים וההוראות בנושאי איסור הלבנת הון ומניעת מימון טרור ובמטרה למנוע את ניצולה של קבוצת פסגות ושירותיה לפעילות אסורה על ידי לקוחותיה ו/או ע"י אחרים, על פי חוק איסור הלבנת הון התש"ס 2000 (להלן: "החוק"), צו איסור הלבנת הון (חובת זיהוי, דיווח וניהול רישומים של חבר בורסה למניעת הלבנת הון ומימון טרור), תשע"א- 2011, צו איסור הלבנת הון (חובת זיהוי, דיווח וניהול רישומים של מנהל תיקים למניעת הלבנת הון ומימון טרור), תשע"א- 2011 וצו איסור הלבנת הון (חובת זיהוי, דיווח וניהול רישומים של קופת גמל וחברה המנהלת קופת גמל), תשס"ב - 2001(להלן: "הצווים") נקבעו סטנדרטים המחייבים את קבוצת פסגות ומעוגנים במסגרת נוהלי איסור הלבנת הון של חברת פסגות קופות גמל ופנסיה בע"מ ופסגות ניירות ערך בע"מ (להלן: "החברות").

כמו כן, בהתאם לסעיף 8 לחוק, מינו החברות אחראים על חובות התאגיד - ממונה איסור הלבנת הון ומימון טרור בכל אחת מהחברות.

במידה והנהנה הנו תאגיד, יהיו התאגיד ובעלי השליטה בו נהנים.

הצהרת נהנים - בעת פתיחת חשבון, ידרשו החברות מהמבקש לפתוח חשבון הצהרה אם הוא פועל עבור עצמו או עבור אחר. בחשבון קטין יחתום האפוטרופוס על טופס ההצהרה. ככלל, בחשבון קטין אין לקבל הצהרה בדבר קיומם של נהנים זולת הקטין.

בעלי שליטה - כהגדרתו בחוק ני"ע, התשכ"ח - 1968. עפ"י הגדרה זו, בעל שליטה – הוא מי שיכול לכוון את פעילות התאגיד, בנוסף אדם המחזיק ב- 50% או יותר מאמצעי שליטה בתאגיד, כגון מניות או זכות למנות דירקטורים, ייחשב כבעל שליטה.

ישום המדיניות:

החברה מיישמת את מדיניות החברה באמצעות הנהלים הבאים:

1. פעילות למניעת הלבנת הון ודיווחים בנושא הלבנת הון – פסגות ני"ע
2.